ve sınırlamalar hakkında bilgi: 

a) Devralan Şirket: MİA Teknoloji  

Devralan Şirket nezdinde sermayeyi temsil eden pay senetlerinde herhangi bir pay grubu ve 

imtiyaz bulunmamaktadır.esas sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı maddesi kapsamında Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 494.000.000.- TL(Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) olup, Şirketin 

494.000.000 TL’lik (Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) sermayesi, çıkarılmış sermayesinin 

%13,16’sına tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 65.000.000 TL 

(Altmışbeşmilyon Tü rk Lirası) nominal değerli 65.000.000(Altmışbeşmilyon) adet (A) Grubu 

nama yazılı paylar ile %86,84’üne tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 

429.000.000 TL (Dörtyüzyirmidokuzmilyon Türk Lirası) nominal değerli 429.000.000 

(Dörtyüzyirmidokuzmilyon) adet (B) Grubu hamiline yazılı paylara bölünmüştür.  

Esas sözleşmenin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı maddesine göre yönetim kurulu en az 5, 

en fazla 9 üyeden oluşur. Yönetim kurulunun beş üyeden oluşması durumunda, iki yönetim 

kurulu üyesi;

[...]

Piyasası mevzuatı çerçevesinde herhangi bir sınırlamaya tabi olmaksızın serbestçe devredilebilir. 

b) Devrolunan Şirket: Lider Sistem 

Lider Sistem’in sermayesine ilişkin belirtildiği üzere,  

Devrolunan Şirket esas sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 6. maddesine göre Şirket’in çıkarılmış 

sermayesi 168.000.000 TL (Yüzaltmışsekizmilyontürklirası) kıymetinde olup, bu sermaye 1,00 

TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 168.000.000 adet paya ayrılmış olup, bunlardan 33.600.000 

(Otuzüçmilyonaltıyüzbin) adedi nama yazılı (A) Grubu ve 134.400.000